Junior  Achievement junto a la Municipalidad de San Francisco emitirán  

certificados  dejando  constancia  de la participación  de cada voluntario y docente  en el 

proyecto . 

SÉPTIMO: La inversión  total del proyecto para el año 2013 a desembolsar por parte de 

la Municipalidad  de San Francisco es de  pesos cien mil ochocientos ($ 100.800), siendo 

el costo unitario de cada  programa  de pesos dos mil cien  ($ 2.100) . La forma  de pago  

consistirá  en tres cuotas , la primera  de treinta  y tres  mil seiscientos  ($ 33.600)  

abonándose la primera   en el mes de junio del año 2013 , la segunda  en  julio y la última   

en  agosto del corriente año. 

OCTAVO :  Ambas partes acuerdan aportar la infraestructura  técnica y de personal 

requerida  para cumplimentar las acciones  previstas en la medida de sus respectivas